CÂM
D %_P_ONTE PENSA

ARA

J4 v e n i d a S: 1 :1 : : 1i:: : 477:: : 9F & f 1 5 7 6 5 = 0 0 0

_ .. Fone: (17)3692-1161

INDICAÇÃO NO 37/2023

NILSON TIMOTEO, Vereador de Santana da Ponte
Pensa/SP, no uso de suas atribuições conforme art.
145 e seguintes do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Santana da Ponte Pensa/SP.

INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal que seja arrancado aquela quebra mola da rua
João Ortega álcoleia, de frente a delegacia nova e o mini campo, que seja feito um outro
no lugar, nas normas correta, conforme a lei pede, lombada longa na metragem.

JUS TICATIVA:
O pessoal reclama que os veículos mais baixos acabam pegando em baixo dos carros

dando danos e estrago, pois eles ainda disseram que a prova está lá no local pra quem
quiser ver, está todo riscado.

Câmara Municipal, ao 31 de agosto de 2023.

CÔlhoíc hcllicipot de Sont.3nü ái Füníe Pensa-SP

PROTOCOLO bIa 3? / 43
t>ATr,3 } / Q 6 / 3-3

_À.es_ .
; RESf’'C»''!::..Á'..,'€ t

#q+EHUAWUlIH naUS tVtqdarQU

NILSON mIO
Vereador